Р Е Ш Е Н И Е

20 августа  2019 года  № 76/7-4

г. Уфа

Об утверждении графика работы участковых избирательных

комиссий избирательных участков Ленинского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан для проведения досрочного

голосования на дополнительных выборах депутатов Совета городского

округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва на

основании решения избирательной комиссии городского округа город

Уфа Республики Башкортостан от 20 августа 2019 года № 113/19 «Об

исправлении описки в решении «Об исправлении описки в решении «О

проведении досрочного голосования на дополнительных выборах

депутатов Совета городского округа город Уфа Республики

Башкортостан» от 14 августа 2019 г. № 112/19»

На основании пункта 4 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 79.1 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, решения избирательной комиссии

городского округа  город Уфа Республики Башкортостан от 14 августа 2019

года № 112/19 « О проведении досрочного голосования на дополнительных

выборах депутатов Совета городского округа город Уфа Республики

Башкортостан четвертого созыва», решения избирательной комиссии

городского округа  город Уфа Республики Башкортостан от 20 августа 2019

года № 113/19 « Об исправлении описки в решении « О проведении

досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Совета

городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва»

территориальная  избирательная  комиссия Ленинского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

от 16 августа 2019 года № 75/10-4.

2. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 170-175, 179, 186, 188-191, 193-206, 3509

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах

депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан

четвертого созыва в период с 28 августа 2019 года по 7 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

согласно приложению.

3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных

участков № 170-175, 179, 186, 188-191, 193-206, 3509 Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан :

- обеспечить оснащение участковых избирательных комиссий в

соответствии с требованиями части 2 статьи 75 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах;

- утвердить график дежурства членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков для организации и проведения досрочного

голосования на дополнительных выборах депутатов Совета городского

округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

избирательных участков № 170-175, 179, 186, 188-191, 193-206, 3509

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

5. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан и разместить на

информационном стенде в помещении территориальной  избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан не позднее 21 августа 2019 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Хасанова Р.Ф.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                           Р.Ф. Хасанов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                          Т.И. Шепелева

Приложение к решению

территориальной  избирательной

комиссии Ленинского района

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

от  «20 » августа  2019 г. № 76/7-4

График работы участковых избирательных комиссий

избирательных участков Ленинского района городского округа

 город Уфа Республики Башкортостан

для проведения досрочного голосования

на дополнительных выборах депутатов Совета  городского округа

город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва

Участковые избирательные комиссии в период с 28 августа 2019 года по 7

сентября 2019 года ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и

проводят досрочное голосование избирателей, которые по уважительной

причине ( отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности,

выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние

здоровья и иные уважительные причины – статья 65 Федерального закона №

67-ФЗ ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации») не смогут принять участие в

голосовании на избирательном участке, где они внесены в список

избирателей.

Проведение досрочного голосования на дополнительных выборах

депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан

четвертого созыва в период с 28 августа 2019 года по 7 сентября 2019 года

участковые избирательные комиссии избирательных участков № 170-175,

179, 186, 188-191, 193-206, 3509 Ленинского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан  осуществляют:

- в рабочие дни : с 16.00 часов до 20.00 часов;

- в выходные и праздничные дни : с 10.00 часов до 14.00 часов.

№

п/п

Номер

УИК

Местонахождение (адрес) УИК Номер

телефона УИК

1 170

МБОУ «Гимназия № 39»,

ул. Достоевского,67

272-91-67

2 171

МБОУ «Гимназия № 39»,

ул. Достоевского, 67

273-10-20

3 172

Федерация профсоюзов

Республики Башкортостан,

ул.Кирова,1

273-39-95

4 173 ООО «Гостиничный комплекс 279-00-09

 «Башкортостан»

ул. Ленина 25/29

5 174

МБОУ «Лицей №1»

ул. Мустая Карима, 53/55

216-00-74

6 175

Федерация профсоюзов

Республики Башкортостан,

ул.Кирова,1

272-02-87

7 179

ГБОУ Республиканская школа-

интернат № 5 спортивного

профиля

ул. Чкалова, 110

287-13-55

8 186

МБОУ «Башкирский лицей №2»,

ул.Гафури,103 А

250-12-52

9 188

Уфимский филиал АО

«Башспирт»,

ул. М.Трактовая,199

229-37-58

10 189 ООО ГК «Башкирский кирпич»

ул. Силикатная, 3

271-55-52

11 190

МБУ «Центр образования №25 с

углубленным изучением

татарского языка»

ул.Выгонная,10

271-55-48

12 191

МБУ ОМК «Алые паруса»,

ул. Нехаева, 94, корп.1

271-43-40

13 193 МБОУ Школа №24,

ул. Кирзаводская, 1/3

291-82-10

14 194

МБУ ДК «Ядкарь»,

Лесозаводская,1а

291-02-58

15 195

МАДОУ Детский сад №25,

ул. Лесозаводская, 1/1

271-56-25

16 196

ООО «Судоремонтно-

судостроительный завод»,

ул. Ахметова, 207

258-62-53

17 197

Филиал МБОУ СОШ № 4,

ул. Защитников Отечества, 17

271-51-98

18 198

МБОУ СОШ № 4,

ул. Ахметова, 304

278-03-09

19 199

МБОУ СОШ № 4,

ул.Ахметова,304

278-03-12

20 200

Уфимский филиал федерального

бюджетного образовательного

учреждения высшего

образования «Волжский

государственный университет

водного транспорта»,

278-28-86

ул. Ахметова, 275

21 201

Уфимский филиал федерального

бюджетного образовательного

учреждения высшего

образования «Волжский

государственный университет

водного транспорта»,

ул. Ахметова, 275

278-28-86

22 202

МАОУ «Лицей № 46»,

ул. Ахметова, 320

278-12-99

23 203

ГБОУ Республиканская школа-

интернат № 5 спортивного

профиля,

ул. Чкалова, 110

287-13-55

24 204

МБОУ Школа № 128,

ул. Летчиков, 8/2

287-12-80

25 205

МБОУ Школа № 128,

ул. Летчиков, 8/2

287-12-80

26 206

Федеральное казенное

учреждение Следственный

изолятор №1 Главного

управления Федеральной

службы исполнения наказания

России по РБ

ул. Достоевского, 39

250-64-78

27 3509

ул. Таганайская, д.2, корп. 1

(здание ГК «Третий трест»)

8-927-942-71-

70

Контактные телефоны : 273-98-01, 273-98-08 - территориальная

избирательная комиссия Ленинского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан